
Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

LIETUVOS JAUNIMO SĄJUNGOS „ŽINGSNIS“ 

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023-07-24 Nr. 145

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. liepos 24 d.

Posėdžio pirmininkė – Fausta Dambrauskaitė.

Posėdžio sekretorė – Fausta Dambrauskaitė.

Dalyviai: Fausta Dambrauskaitė, Kotryna Markevičiūtė, Diana Masiliūnaitė, Gabija Pakatiliūtė,
Saulė Šeputytė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Valdybos narių savijautos pareigose aptarimas
2. Vedamų mokymų pelno paskirstymo aptarimas
3. 2023 metų antro pusmečio veiklos plano planavimas

1. SVARSTYTA. Valdybos narių savijautos pareigose aptarimas

REZULTATAS. Posėdžio metu kiekviena valdybos narė pasidalino savo savijauta valdybos
pareigose. Buvo aptartas valdybos komandos užimtumas ir galimo krūvio pasiskirstymas
artėjančiais 2023 metų mėnesiais.

2. SVARSTYTA. Vedamų mokymų pelno paskirstymo aptarimas

NUSPRĘSTA (3 UŽ, 1 PRIEŠ, 1 SUSILAIKĖ). Mokymų atlygis, gaunamas Žingsnio nariui
vedant veiklą ir atstovaujant mūsų organizaciją, turi būti pervedamas į Žingsnio sąskaitą ir
apskaitoje žymimas kaip organizacijos gautas pelnas.

3. SVARSTYTA. 2023 metų antro pusmečio veiklos plano planavimas

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/


Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“

REZULTATAS. Posėdžio metu valdybos narės išgrynino keturias organizacijoje esančias
spragas Žingsnio veiklų ir įvaizdžio viešinimo srityje (Nejaučiama bendra viešinimo svarba
organizacijai, RSV rolė turi neproporcingai daug atsakomybės ir krūvio, vykdomi viešinimai šiuo
metu nėra tikslingi, neišnaudojamos turimos galimybės), į kurias bus fokusuojamasi artėjančiais
mėnesiais. Vėliau sritys buvo išanalizuotos iš galimų būdų jas spręsti perspektyvos. Iškelta
reikiamybė pradėtą darbą tęsti kito skambučio metu.

Posėdžio pirmininkė Fausta Dambrauskaitė

Posėdžio sekretorė Fausta Dambrauskaitė

LJS „Žingsnis“
Žaliųjų ežerų g. 3-21,

LT-08408, Vilnius

Tel. nr. +37067961998
El. paštas info@zingsnis.lt

www.zingsnis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre

Kodas 191940738

AB SEB bankas 70440
LT17 7044 0600 0116 9321

mailto:info@zingsnis.lt
http://www.zingsnis.lt/

